
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 

   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

30.6.2024 

S-MUCB 42898/2024/OVÚP-Som 

MUCB 70621/2024 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Bc.Sommerová 

321 612 137 

sommerova@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 13.11.2024   

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou 
dne 30.6.2024 podala společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje 1. projekční CZ s.r.o., IČO 28544412, Národní 981/17, 110 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Český Brod, Prokopa Velikého, TS 
IV-12-6030290 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 65/1 (trvalý travní porost), parc. č. 65/3 (ostatní plocha), parc. č. 
115/1 (ostatní plocha), parc. č. 118/1 (ostatní plocha), parc. č. 118/2 (ostatní plocha), parc. č. 118/7 
(ostatní plocha), parc. č. 902/1 (ostatní plocha), parc. č. 920/6 (ostatní plocha), parc. č. 920/21 (ostatní 
plocha), parc. č. 921 (ostatní plocha), parc. č. 928/1 (vodní plocha), parc. č. 940 (ostatní plocha), parc. č. 
941 (ostatní plocha) v katastrálním území Český Brod. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- PS 01 - TS - technologická část 

- PS 02 - TS - trafo 

- PS 30 dálkové monitorování TS 

- SO 01 - kabelové vedení VN 22kV pro připojení nové TS 

- SO 02 - TS - stavební část 

- SO 03 - kabelové vedení NN 0,4 kV pro nové BD 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 70621/2024 str. 2 

 
- SO 04 - připoložení trubek HDPE k kVN 

Umístění stavby na pozemku: 

- parc. č. 65/1 (trvalý travní porost), parc. č. 65/3 (ostatní plocha), parc. č. 115/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 118/1 (ostatní plocha), parc. č. 118/2 (ostatní plocha), parc. č. 118/7 (ostatní plocha), parc. č. 
902/1 (ostatní plocha), parc. č. 920/6 (ostatní plocha), parc. č. 920/21 (ostatní plocha), parc. č. 921 
(ostatní plocha), parc. č. 928/1 (vodní plocha), parc. č. 940 (ostatní plocha), parc. č. 941 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Český Brod. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- V trase stávajícího vedení VN na rohu ulic Jungmannova a Havlíčkova v p.p. 920/1 bude odkopán 
stávající kabel VN mezi TS KO_1466 „Žižkova“, který bude přerušen a 2x naspojkován pomocí 
hybridních spojek a oba konce budou zataženy do nové trafostanice. Připojení kabelů k rozvaděči 
VN bude pomocí T konektorů. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentaci, kterou vypracoval Ing. Josef Kulka,  
ČKAIT 000763, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Na stavbě bude veden stavební deník. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze stavby: 

 Zahájení stavby 

 Vytyčení sítí 

 Dokončení stavby  

4. Před započetím výkopových prací bude zajištěno vytyčení všech podzemních inženýrských sítí.  

5. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyjádření – Technické služby Český Brod ze dne 
11.7.2024 s č.j. TS 29/2024/Kr. 

 Upozorňujeme. Že tuto akci musíte podřídit novým standartům města Zásady a technické 
podmínky pro zásahy do povrchů a komunikaci a provádění výkopů a zásypů rýh, které jsou 
uveřejněny na stránkách města Český Brod (Město a samospráva s odkazem na důležité 
dokumenty města). Firma, která bude provádět tyto stavební práce musí zažádat  TS Český 
Brod o zvláštní užívání pozemků města. V části kde budou prováděny výkopy se jedná o 
ulici Havlíčkovou, kde výkopy povedou v chodníku, který se musí celý přeložit (ze zámkové 
dlažby), v komunikaci se nepovoluje výkop, jedná se novou komunikaci s musí být proveden 
podvrtem. Výkopy v zeleni dbát na ochranu zeleně, konkrétně stromů a výkop provádět 
v dostatečné vzdálenosti, kterou tvoří okap koruny stromů, tak  aby nebyly poškozeny 
kořeny. Více bude uvedeno ve zvláštním užívání TS Český Brod a dále v souladu s novými 
standarty města. 

 Veřejné osvětlení je vedeno podél komunikace ulice Havlíčkova, firma si musí objednávkou 
zažádat o vypískování vedení VO. 

 Oznámení zahájení stavby firmou na TS Český Brod (mob: 733206053) při zahájení prací. 

6. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky závazného stanoviska – MěÚ Český Brod, odbor ŽP 
a Z ze dne 28.8.2024 s č.j. S-MUCB 54036/2024/OŽPZ – IS 

 Doba, po kterou se souhlas uděluje: 2 roky od vydání tohoto závazného stanoviska. 

 Stavba bude provedena podle projektové dokumentace „Český Brod, Prokopa Velikého, TS“, 
kterou vypracovala 1. projekční CZ, s.r.o., Pod lipami 40, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 
zodpovědný projektant Ing. Josef Kulka, datum červen 2024.  



Č.j. MUCB 70621/2024 str. 3 

 
 Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Labe, stání podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové pod čj. PLA/2024/033016 ze dne12.7.2024: 

- V záplavových územích požadujeme zachovat stávající niveletu terénu (terén nebude 
navyšován).  

- Stavební činností nesmí dojít k zásahu do výše uvedené technické úpravy koryta.  

- Startovací a cílovou jámu protlaku požadujeme umístit mimo koryto vodního toku.  

- Pracoviště bude zajištěno proti splavení materiálů a úniku kapalin do vodního toku.  

- Zahájení a ukončení prací požadujeme předem oznámit na Povodí Labe, státní podnik – PS 
Lysá nad Labem a provést kontrolu po ukončení stavební činnosti. Případné nedostatky 
budou odstraněny na náklady investora.  

- Před zahájením činností bude provedena pasportizace (vyfotografování) stavu dotčených 
míst v blízkosti koryta vodního toku, která bude součástí předávací dokumentace při 
kolaudaci.  

- Před zahájením správních řízení požadujeme provést majetkoprávní vypořádání.  

- Objekty vybudované v rámci prací zůstávají v majetku investora nebo jeho právního 
nástupce, který odpovídá za škody vzniklé stavbou nebo provozem díla.  

- Křížení toku požadujeme na obou březích vyznačit povrchovými značkami (zabetonovaný 
označník). 

- Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se navržený záměr dotýká majetku státu 
(pozemky parc.č. 940, 928/1 941, k.ú. Český Brod), k němuž vykonává právo vlastníka Povodí 
Labe, státní podnik, a z toho důvodu bude účastníkem případných správních řízení, 
vedených k tomuto záměru podle vodního zákona nebo stavebního zákona. Podmínkou pro 
udělení souhlasu vlastníka pozemku se stavebním záměrem, ve vazbě na ustanovení § 184a 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, je majetkoprávní vypořádání dotčeného majetku státu tímto záměrem, které bude 
řešeno v souladu se Smlouvou o spolupráci při zřizování věcných břemen ke stavbám a 
zařízením distribuční soustavy na pozemcích, s nimiž mají právo hospodařit správci  povodí, 
uzavřenou dne 22.3.2023 mezi státními podniky Povodí a společností ČEZ Distribuce.  

7. Výkopový a stavební materiál nesmí být ukládán na vozovce. Po ukončení stavby bude okolní terén 
uveden do původního stavu. 

8. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.6.2024 
s č.j. 0102167781. 

9. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky společnosti CETIN, a.s. ze dne 20.6.2024 s č.j. 
190294. Dojde ke střetu se sítí el komunikací. 

10. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky společnosti GasNet Služby, s.r.o., ze dne 27.5.2024 
s č.j. 5003063505. V zájmovém území se nachází plynárenská zařízení. 

11. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky společnosti 1. SčV, a.s., ze dne 23.7.2024 s č.j. 
1SCVZAD 22027. V zájmovém území se nachází zařízení ve správě 1.SčV.. 

12. Budou dodrženy podmínky MěÚ Český Brod, odbor výstavby a územního plánování – památková 
péče, č. j. S- MUCB 46481/2024/OVÚP-Kadle  

 V případě jakýchkoliv výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením § 22, odst. 2 
zákona č. 20/1987 Sb. už od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01 Praha 1, a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.  

 V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde 
k archeologickým nálezům, je stavebník ve smyslu § 23, odst. 5, zákona č. 20/87 Sb., 
povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, 
popřípadě Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl 
poškozen nebo zničen (§ 127 stavebního zákona). 



Č.j. MUCB 70621/2024 str. 4 

 
 V případě, že by se v trase stavby nacházela nějaká neevidovaná drobná stavba (boží muka, 

mezník, atd.), je stavebník povinen ji v dostatečné vzdálenosti obejít, tak aby nebyla 
poškozena. Pokud by to nebylo možné, bude stavebník jiný postup předem konzultovat se 
zástupcem památkové péče.  

13. Budou dodrženy podmínky MěÚ Český Brod, odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu, 
č. j. S- MUCB 46255/2024 ODŽÚ -Vej ze dne 23.7.2024: 

 Stavbou budou dotčeny místní komunikace ul. Prokopa Velikého, Havlíčkova, Jungmannova 
v Českém Brodě, se stavbou z hlediska našich zájmů souhlasíme 

 V případě, že stavební práce podléhají záměru podle NStZ, pak od 1.7.2024 silniční správní úřad 
nevydává povolení zvláštního užívání pozemní komunikace na provádění stavebních prací 
v tělese dotčené komunikace v souladu s § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, 

 V případě ohrožení BESIP na dotčených komunikacích, podá zhotovitel žádost o stanovení 
přechodné úpravy dopravního značení v důsledku uvedené akce. K této žádosti bude přiložen 
návrh požadované úpravy dopravního značení a stanovisko dotčeného orgánu Policie ČR KŘP 
Střed. kraje DI Kolín k tomuto návrhu a umístění značek bude projednáno a stanoveno ve smyslu 
ust. § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích zdejším silničním 
správním úřadem. 

14. Budou dodrženy podmínky MěÚ Český Brod, odboru životního prostředí a zemědělství č. j. S- MUCB 
46099/2024 ze dne 19.8.2024. 

 Z hlediska ochrany přírody (vyřizuje: Ing. Vodička Rostislav, tel.: 321 612 181): 

Souhlasíme s návrhem trasy uložení kabelu podle výkresu C 3, kdy je na pozemku 65/1 
vytvořena startovací jáma mimo okapovou linii nejjižněji rostoucího stromu, protlak o délce 
cca 45 metrů je veden až na levý břeh VT Šembera do cílové jámy a dále pokračuje 
výkopem severozápadním směrem do chodníku k pozemku p. č. 2145. Tímto chodníkem 
pokračuje trasa podél zdi až do ulice Havlíčkova (poz. p. č. 920/6). Při provádění 
výkopových prací bude prostor uvnitř okapové linie ochráněn před jakýmkoliv ukládáním 
výkopku, či materiálu potřebného pro stavbu, stejně tak v něm nebude pojíždět stavební a 
dopravní technika a nebude v něm zřizováno ani jiné zařízení staveniště. Zdejšímu orgánu 
ochrany přírody bude oznámen termín zahájení prací a předán kontakt na osobu 
odpovědnou za provádění stavebních činností. 

 Z hlediska nakládání s odpady (vyřizuje: Tučímová Ilona, tel.: 321 612 182):Ve smyslu 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů výše uvedená nová 
stavba „ČESKÝ BROD, Kounická, TS IV-12-6030290 “ nepodléhá vydání závazného 
stanoviska ani vyjádření dle § 146, odst. 3, zákona o odpadech.  Upozorňujeme, žadatele, 
že souhrnná technická zpráva je neúplná a po 01.07.2024, musí splňovat náležitosti zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, § 157 a § 158 a vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci 
staveb.  Chybějící údaje druh (vznik) odpadů a způsob nakládání s nimi, je třeba do 
projektové dokumentace doplnit (část PD 2.4.1. Nakládání s odpady) a opravenou předložit 
příslušnému dotčenému stavebnímu úřadu. 

 Z hlediska ochrany ovzduší (vyřizuje: Tučímová Ilona, tel.: 321 612 182):Ve smyslu zákona 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, nemáme námitek. Investor – dodavatel je povinen plnit 
podpůrná opatření k aktualizovaným programům znečišťování ovzduší 2020+, Omezování 
prašnosti ze stavební činnosti (PZKO_2020_P_21 a P1), zejména provede při realizaci akce, 
při postupech, které mohou vyvolat zvýšenou prašnost taková technická opatření, aby 
nedocházelo  
k obtěžování obyvatel vnášením znečišťujících látek do ovzduší (např. údržbu přístupových 
komunikací, zkrápění, zajištění sypkých materiálů při přepravě, eventuelně při jeho 
skladování, apod.).    

 Z hlediska vodního hospodářství (vyřizuje: Ing. Lenka Kučerová, tel.: 321 612 185):K 
výstavbě kabelového vedení nemáme připomínky. Jelikož bude stavbou dotčen vodní tok, 
bude na odboru životního prostředí požádáno o souhlas podle 17 písm. a) vodního zákona. 



Č.j. MUCB 70621/2024 str. 5 

 
K vyplněné žádosti  
o udělení souhlasu je nutné přiložit stanovisko správce vodního toku. Souhlas je závazný 
pro orgány, které rozhodují v řízení o povolení stavby. 

 Z hlediska ochrany ZPF (vyřizuje: Ing. Ludmila Krčmová, tel.: 321 612 184): Bez připomínek. 

 Z hlediska státní správy lesů (vyřizuje: Novák Josef, tel.: 321 612 183): Bez připomínek. 

15. Budou dodrženy podmínky Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje č. j. 44090/2024-
KSÚS 46099/2024 ze dne 30.7.2024: 

 Při znečištění dálnice, silnice nebo místní komunikace, které způsobí nebo může způsobit 
závady ve sjízdnosti nebo schůdnosti, musí zhotovitel akce toto bez průtahů odstranit a 
uvést pozemní komunikaci do původního stavu, nestane-li se tak, je povinen uhradit 
KRAJSKÉ SPRÁVĚ A UDRŽBĚ SILNIC Středočeského kraje, p.o., náklady spojené s odstraněním 
znečištění a s uvedením pozemní komunikace do původního stavu. Tím nejsou dotčeny 
zvláštní předpisy upravující nakládání s nebezpečnými věcmi. 

 Bude-li během akce přímo dotčena nemovitost ve správě Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, p.o., bude postupováno v souladu se všemi relevantními právními 
předpisy, zejména zákonem č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích, a zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

16. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky společnosti CNL Invest, a.s. ze dne 11.7.2024 s č.j. 
CNIN00441/24 

17. Po dokončení stavby požádejte o kolaudační rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01  Český Brod 
Pod Malechovem s.r.o., s.r.o., Hybešova 167/18, 360 05  Karlovy Vary 
PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, 190 16  Praha 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.6.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: ČEZ Distribuce, a.s., ČEZ ICT Services, a.s., Telco Pro Services, a.s., Telco Infrastructure, 
s.r.o., CETIN, a.s., GasNet Služby, s.r.o., 1.SčV, a.s., MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní 
živnostenský úřad, památková péče, obor ŽP a Z, Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se 
sídlem v Praze, Technické služby Český Brod, ÚAPPSČ, Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, CNL Invest, Povodí Labe. 

-  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



Č.j. MUCB 70621/2024 str. 6 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: bez připomínek 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
Otisk úředního razítka  
Bc. Sommerová Markéta v. r.  
odborný pracovník stavebního úřadu 
oprávněná úřední osoba 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



Č.j. MUCB 70621/2024 str. 7 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 
1000 Kč byl zaplacen. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
1. projekční CZ s.r.o., IDDS: paqdifp 
 sídlo: Národní č.p. 981/17, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

vlastníci dotčených pozemků: 
Město Český Brod, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Pod Malechovem s.r.o., s.r.o., IDDS: xq4uuhs 
 sídlo: Hybešova č.p. 167/18, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
PRO-DOMA, SE, IDDS: kqpmegh 
 sídlo: Budčická č.p. 1479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Český Brod, ŽPaZ, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Městský úřad Český Brod, OVÚP - pam. péče, nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Městský úřad Český Brod, OVÚP - ÚP, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Č. Brod 

 
Krajská hygienická stanice Střed. kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Kolín, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 44, 280 02  Kolín 2 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  

vlastníci sousedních pozemků – veřejnou vyhláškou: 

st. 133, st. 134, st. 135, st. 136, st. 138, st. 139, st. 140/1, st. 140/2, st. 141/1, st. 141/2, st. 142/1, st. 
142/2, st. 144, st. 145/1, st. 145/2, st. 146/1, st. 147, , st. 148/1, st. 149/1,  st. 149/2, st. 287/1, st. 287/2, 
st. 288/1, 289, st. 963, st. 985, st. 986, st. 987, st. 988, st. 989, st. 991, st. 1961,  st. 1036, st. 1037, 118/7, 
119, 622, 674/1, 861/20, 870, st. 1977, 118/1, 118/2, 119, 921, st. 1978, 121/1, 620/1, 620/16, st. 151, 
st. 152/1, st. 1454, st. 1977, 115/1, 115/2, 115/3, 118/7, 119, 620/15, 620/16, 902/1, 1083/2, st. 1453, 
st. 1454, 928/1, st. 153, st. 290, st. 291, st. 292/1, st. 292/2, st. 292/3, st. 292/4, st. 334, st. 350, st. 356, 
st. 366/1, st. 366/3, st. 1285, st. 1549, 57, 60/1, 60/2, 62/1, 62/2, 64,  65/1, 65/2, 65/3, 65/4, 65/5,  
116/5, 608/12, 608/13, 619/10, 620/15, 873/13,  873/15, 928/1, 941, 989/1, 1083/1, 1083/2, 901/6, 
920/6, st. 154/1, st. 293/1, st. 293/2, st. 294/1, st. 294/2, 107, 114/1, 920/2, 920/19, 920/21, 940, 
2063/1, 2063/2, 106, 107, 111/2, 114/7, 861/20, 920/6, 920/19 

 
ostatní: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 



Č.j. MUCB 70621/2024 str. 8 

 
 
1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Technické služby Český Brod, IDDS: q7jmqfa 
 sídlo: Palackého č.p. 339, 282 01  Český Brod 
MSC-NET s.r.o., IDDS: sh5nzym 
 sídlo: Palackého č.p. 143, 282 01  Český Brod 
 


		2024-11-14T11:42:01+0100
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




